



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Maimann & Co. ApS**

**Thorsvænge 115**

**4673 Rødvig Stevns**

**(CVR-nr. 27 64 97 93)**

## **Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2 / 6 2017

**Bruno Maimann Olsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

5

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016**

Noter

11

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** Maimann & Co. ApS  
Thorsvænge 115  
4673 Rødvig Stevns

CVR-nr.: 27 64 97 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

**Direktion** Bruno Maimann Olsen

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive entreprenør- og ingeniørvirksomhed.

Selskabet er i december 2016 blevet omdannet til et anpartsselskab, i denne forbindelse er selskabets kapital blevet nedskrevet med kr. 450.000 til kr. 50.000.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 477.582. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>578.453</b>	<b>212.036</b>
1 Personaleomkostninger	-15.063	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>563.390</b>	<b>212.036</b>
Andre finansielle indtægter	0	106
Andre finansielle omkostninger	-1.436	-5.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>561.954</b>	<b>206.422</b>
2 Skat af årets resultat	-84.372	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>477.582</b>	<b>206.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	100.000
Overført resultat	-422.418	106.422
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>477.582</b>	<b>206.422</b>

Balance pr. 31. december

9

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.282
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>270.282</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.070.633</b>	<b>606.129</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.070.633</b>	<b>876.411</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.070.633</b>	<b>876.411</b>

Balance pr. 31. december

10

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	50.000	500.000
Overført resultat	47.316	19.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	100.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>997.316</b>	<b>619.734</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.844	211.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.204	0
Anden gæld	33.269	45.452
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>73.317</b>	<b>256.677</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>73.317</b>	<b>256.677</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.070.633</b>	<b>876.411</b>

3 Eventualposter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	14.968	0
Andre udgifter til social sikring	95	0
	<u>15.063</u>	<u>0</u>
Der har i regnskabsåret været en deltisansat.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	84.372	0
	<u>84.372</u>	<u>0</u>
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Maimann & Co. ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for B. M. Olsen ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet bankgarantier for indgåede entrepriscontrakter for i alt	<u>228.800</u>	